
sobota, 09.12.2023

Ogłoszenia duszpasterskie na II Niedzielę Adwentu

Dziś druga niedziela Adwentu. Trwamy w radosnym czasie oczekiwania na spotkanie z Panem. Jednocześnie już po raz 24. obchodzimy

Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie.  Wspieramy modlitwą wspólnoty chrześcijan mieszkających za naszą

wschodnią granicą. Po Mszy Świętej możemy także wesprzeć naszych braci i siostry na Wschodzie ofiarą do puszek. Dziś opłatki

wigilijne, można nabyć na zakończenie Mszy św. przez wszystkie niedziele Adwentu, a w tygodniu na plebanii. Złożona, przy tej okazji

ofiara zostanie przeznaczona na malowanie naszej Kolegiaty – Bóg Zapłać. Parafialny Zespół Caritas, rozprowadza świece.

Zachęcamy do nabywania, w ten sposób możemy pomóc wielu potrzebującym, zachęcamy również o zabranie ze sobą torby

miłosierdzia, który zapełniamy produktami o długoterminowej ważności. Zapełnione torby prosimy przynosić na plebanie. Za dar serca

– Bóg Zapłać! Od poniedziałku do soboty, zachęcamy rodziców wraz z dziećmi (szczególnie dzieci przygotowujące się do I Komunii

Świętej) oraz młodzież do udziału w roratach sprawowanych o godz. 6.30. Na roraty przychodzimy wraz z lampionami zachęcamy aby

każdy miał światło w dłoniach. Oraz dobrymi uczynkami (Serca). Tegoroczne spotkania adwentowe będziemy przeżywać pod hasłem

„Franciszkowy Plac Budowy”. Po roratach zapraszamy wszystkich na śniadanie w salce w domu katechetycznym, dla dzieci Kakao i coś

słodkiego dla dorosłych Pyszna Kawa. Światełko na drogę (dla chętnych) to nasz propozycja dla dorosłych w adwencie, mała kartka w

formie lampionu, zachęcamy w niedziele oraz po roratach do zabrania ze sobą przy wyjściu słowa i zadania które zostało

przygotowane dla nas, niech to będzie również dobre wyzwanie na adwent by pochylić się nad krótkim słowem i zadanie w

codzienności. W duchowym przygotowaniu do Świąt Bożego Narodzenia mają pomóc nam rekolekcje Adwentowe, które poprowadzi

ksiądz Krzysztof Wilkos SDB. Rekolekcje rozpoczynamy w dniach od 17-19 grudnia. Zachęcamy aby już wygospodarować sobie czas na

tę duchową ucztę, polecając również rekolekcjonistę w codziennej modlitwie. Betlejemskie Światło Pokoju zostanie wprowadzone do

naszej Kolegiaty w III niedzielę Adwentu, 17 grudnia br., podczas Mszy Świętej o godz. 13.00, przyniesione przez harcerzy. Ogień ten

jest przenoszony z groty Narodzenia Pańskiego z Betlejem sztafetą skautową. Tradycja ta trwa od 33 lat. Prosimy o przyniesienie ze

sobą lampionów adwentowych w celu bezpiecznego dostarczenia Światła z Betlejem do swoich domów. Po Mszy św. harcerze

zapraszają na gorąca herbatę z ogniska. We wtorek 12 grudnia, ks. Paweł zaprasza mężczyzn do budowania stajenki betlejemskiej

(żywa szopka), która powstanie na placu kościelnym przy krzyżu misyjnym. Prosimy chętnych aby przyszli na godz.10:00 rano i zabrali

ze sobą (młotek, wkrętarkę).                Będzie to FRANCISZKOWY PLAC BUDOWY Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. 

Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. W każdy wtorek o godz. 18:00 Msza Święta z

formularza o Św. Józefie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00 . Po nowennie Msza św. w intencjach

nowenowych, zachęcamy do składania intencji na nowennę do Matki Bożej. Spotkanie opłatkowe Kół Różańcowych i Parafialnego

Zespołu Caritas odbędzie się 13 grudnia (środę) o godz. 16:00 na plebanii. Natomiast Liturgiczna służba Ołtarza oraz schola dziecięca

o godz. 19:00. W przyszła niedzielę na godzinę 19:00 zapraszamy Radę Parafialną. Zapraszamy na spotkania Oazy młodzieżowej – w

piątek o godzinie 19:00 w salce domu katechetycznego. Informacje u ks. Jakuba. Spotkanie Kręgu Biblijnego w każdy piątek po

zakończonej Mszy św. wieczornej w sali katechetycznej. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej – Niedziela i Gość Niedzielny w cenie

10 zł. Zachęcamy do włączenia się w akcję „Paczuszka dla maluszka”, organizowaną przez fundacje Małych Stópek, w kruchcie

kościoła jest ustawiona choinka z papierowymi bombkami na której znajdziemy całą instrukcje. W każdą niedzielę, zapraszamy na

godzinki do NMP o godz.6:40 prowadzone przez kapłanów, a o godz. 17:30 na różaniec. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont

kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół
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plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Dzisiejsza taca przeznaczona na malowanie Kolegiaty. Wszystkim jubilatom i solenizantom

tego tygodnia życzymy Bożej radości oraz doświadczenia tego, że Bóg jest z nami i nieustannie się o nas troszczy .

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stały porządek Mszy Świętych: W tygodniu: 6:30,(roraty w kościele) 17:00 i 18:00. (w kaplicy) W środy nie ma Mszy o 17:00.Sobota:

6:30,(roraty w kościele) 12:00, 18:00. (w kaplicy). Niedziela: 7:00, 8:30, 10:00, 11:30, 13:00 i 18:00. Prosimy o wyrozumiałość a

zarazem o modlitwę w intencji prac prowadzonych w naszym kościele. Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna: w poniedziałek w

godz. 16:00 - 17:00, wrazie pilnych spraw, ksiądz jest zawsze do dyspozycji po Mszy Świętej wieczornej. Katechezy przed Chrztem

odbywają się w I oraz III sobotę miesiąca o 19:00 w domu katechetycznym. Sakrament Chrztu podczas Mszy św. udzielany jest w I i III

Niedzielę miesiąca o 11:30 oraz w IV sobotę miesiąca na Mszy o godz. 12:00.

Informujemy, że Wizyta Duszpasterska (Kolęda) w naszej parafii będzie formie tradycyjnej. W Myśliborzu zaczniemy od 2 stycznia

2024r., natomiast Myśliborzyce, Członów, Dąbrowa, po świętach w dniach 28,29,30 grudnia 2023r. więcej informacji podamy w

najbliższym czasie.

Informujemy, że 6 Stycznia w sobotę 2024r. będzie organizowany w Myśliborzu II Orszak Trzech Króli, już dziś zapraszamy do udziału.

Więcej informacji w najbliższym czasie.(Na banerach i plakatach oraz na stronach internetowych). Niech to będzie nasze wspólne

świętowanie, i świadectwo naszej wiary na ulicach naszego Miasta. Każdy kto chciałby się włączyć czynnie w organizowanie prosimy

po więcej informacji do zakrystii.
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